
Zarządzenie Nr 1/2022  

Prezydenta Miasta Ciechanów  

z dnia 04.01.2022 roku  
w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania 

rozstrzygnięć w sprawach dodatków osłonowych. 
Na podstawie artykułu 411 ustęp 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 

ochrony środowiska (Dziennik Ustaw  z 2021 roku pozycja 1973) w związku z 

artykułem 2 ustęp 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym 

(Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 1). zarządzam co następuje :  

Paragraf 1. 

 

Upoważnienie do prowadzenia postępowań oraz wydawania rozstrzygnięć w 

sprawach dodatków mieszkaniowych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 

2021 roku o dodatku osłonowym (Dziennik Ustaw z 2022 roku pozycja 1) niżej 

wymienione osoby:  

1) Panią Monikę Lemanowicz Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Ciechanowie   

2) Panią Lidię Koropacką – Kierownika Działu świadczeń rodzinnych i funduszu 

alimentacyjnego  

Paragraf 2. 

 

Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społeczne w Ciechanowie.   

Paragraf 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.   

 

Z upoważnienia Prezydenta Miasta Ciechanów  

Iwona Kowalczuk   

Zastępca Prezydenta Miasta   

  


